
1 

34621 

Об утверждении отчета об ис-
полнении бюджета Александ-
ровского муниципального рай-
она за 1 полугодие 2019 года 

В соответствии со статьей 264.2 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации, статьей 40 Положения о бюджетном процессе в Александровском 

муниципальном районе, утвержденного решением Земского Собрания 

Александровского муниципального района от 21 июня 2012 г. № 429  

«О принятии Положения о бюджетном процессе в Александровском 

муниципальном районе», 

администрация Александровского муниципального района 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Александровского 

муниципального района по состоянию на 01 июля 2019 г. по доходам в сумме 

317 241,6 тыс. рублей, по расходам в сумме 313 419,8 тыс. рублей, с 

профицитом 3 821,8 тыс. рублей и со следующими показателями: 

1.1. доходов бюджета Александровского муниципального района за  

1 полугодие 2019 года по кодам классификации доходов бюджета, согласно 

приложению 1 к настоящему постановлению; 

1.2. расходов бюджета Александровского муниципального района за  

1 полугодие 2019 года по целевым статьям (муниципальным программам и 

непрограммным направлениям деятельности), группам видов расходов 

классификации расходов бюджета, согласно приложению 2 к настоящему 

постановлению; 

1.3. расходов бюджета Александровского муниципального района за 

1 полугодие 2019 года по ведомственной структуре расходов бюджета, 

согласно приложению 3 к настоящему постановлению; 

1.4. источников финансирования дефицита бюджета Александровского 

муниципального района за 1 полугодие 2019 года по кодам классификации 

367 15.08.2019 



2 

34621 

источников финансирования дефицита бюджета, согласно приложению 4 к 

настоящему постановлению. 

2. Утвердить отчет об использовании бюджетных ассигнований 

муниципального дорожного фонда Александровского муниципального района 

за 1 полугодие 2019 года, согласно приложению 5 к настоящему 

постановлению 

3. Обнародовать настоящее постановление на официальном сайте органов 

местного самоуправления Александровского муниципального района 

Пермского края aleksraion.ru. и опубликовать в газете «Боевой путь». 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации района - начальника финансового 

управления. 

Глава муниципального района - 
глава администрации Александровского 
муниципального района              С.В. Богатырева 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


